



Tillykke Bjæverskov

Så nåede vi 800+ tilmeldinger til vores fjernvarme projekt.

Da vi oven i de nuværende knap 800 tilmeldinger af parcelhuse og rækkehuse også medregner positive tilsagn fra de boligselskaber, vi har været i dialog med, og hvor beboerne har selvstændige gasfyr, er vi nu over målet på 800 tilmeldinger af private forbrugere, men der er naturligvis plads til flere.

Vi glæder os i bestyrelsen over den store tilslutning og opbakning. **Vi takker alle**, som har valgt at være en del af dette projekt til gavn for hele Bjæverskov og siger også en stor tak til SuperBrugsen, som velvilligt har bakket op, og har huset os med bod og passet på tilmeldingskassen.

Hvad sker der nu:

Bestyrelsen arbejder ufortrødent videre, og beder alle mobilisere lidt tålmodighed, selvom det kan være svært i denne tid, hvor alt stiger og ens nuværende varmekilde måske står til udskiftning i nær fremtid. Vi vil gøre alt, hvad der står i vores magt for at komme så hurtigt hen over banen som muligt, men vi ved, at den kommunale beslutningsproces tager tid, og her er der ikke andet at gøre, end at forsøge at presse på, og få det politiske bagland i tale. Det vil vi helt sikkert fortsætte med.

Nu starter Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A. med at indgå kontrakt med rådgivere fra PlanEnergi om gennemførelse af projektet, som forventes at tage ca. 1,5 år fra underskrivelse af kontrakten. Vi holder møder med Køge Kommune vedrørende spørgsmål om byggegrunden, diverse undersøgelser, lokalplan, høringer og tilladelser, finansiering via kommunekredit med meget mere, samt møde med Energinet omkring Transformerstationen, herunder løbende byggemøder med PlanEnergi. Og vi vil løbende udsende nyhedsbreve med information til alle andelshavere, samt lægge ny information på hjemmesiden.

Erhverv og offentlige institutioner:

Bestyrelsen skal nu i dialog med erhvervsvirksomhederne i området. Nogle har vi talt med, og dette arbejde vil fortsætte her i oktober og november, men deres Set Up er anderledes end det private. De offentlige institutioner skal naturligvis også med, og dette regner vi med er en formssag, som fremmes af Køge Kommune, som har tilkendegivet, at disse er selvkrevne kommende forbrugere.

Indbetaling:

Vi tilstræber ultimo oktober at udsende første opkrævning på kr. 1000,- omtalt på tilmeldingen, således vi kan betale de første udestående poster, så som Ansvarsforsikring, stiftelsesomkostninger, bankforbindelse med mere.

Øvrigt:

Med hensyn til Kildebjergs Agre og Kildebjergs Tofter, har vi nu den foreløbige interesse for at komme med i projektet. Vi drøfter muligheden for tilslutning med PlanEnergi den kommende tid.

Følg med på hjemmesiden www.bjaeverskov-fjernvarme.dk - Her vil komme løbende info, ligesom vi vil udsende nyhedsbrev i forbindelse med opkrævningen. Se også Facebook siden: DET SKER I BJÆVERSKOV

Endnu engang - tak for en fantastisk opbakning! Og husk at alt godt kommer til den der venter ;-)

Venlig hilsen

Bestyrelsen
Bjæverskov Fjernvarme.